[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2023 № 74
с. Ельцовка

О расходовании средств дорожного фонда за 2022 год
         Заслушав в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, информацию заместителя главы Администрации Ельцовского района  о расходовании средств дорожного фонда за 2022 год, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию заместителя главы Администрации Ельцовского района  Е.В. Ширяевой  о расходовании средств дорожного фонда за 2022 год.
2. В целях повышения конкуренции проводить конкурсные процедуры  при заключении договоров на выполнение работ, оказания услуг по содержанию дорог местного значения.
          3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политике и природопользования (А.В. Попов).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                          С.Н. Веревкин